
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

«
 

LA PLATA, Í%“B 2622 

VISTO el Decreto N9 2638/21; y 

CONSIDERANDO: 

Que fue detectado un error involuntario en la fecha ac :enuncia 

del señor Andrés Alcides LICURSI. 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el correspondiente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

- 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Rectificar el Artículo 19 del Decreto No 2638/21 
en lo r : la 

fecha de renuncia del señor Andrés Alcides LICURSI, la cua
l deberá considerarse al 30 

de junio del 2021, y no como se consignara en el acto administrativo antes 

mencionado.- 

ARTÍCULO 2*%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

GMELLI 
RDMITAina 

0277


